

Årsredovisning

för

Fugu Sports AB

556642-3959

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Marklund, Styrelseledamot

2026-03-28

Styrelsen för Fugu Sports AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudverksamhet utgörs av att utveckla, tillverka och sälja klättergrepp och klätterväggar främst till barn och ungdomar.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 317	3 744	4 585	6 891	6 336
Resultat efter finansiella poster	-23	421	738	819	772
Soliditet (%)	54	55	52	57	51

Omsättningen har minskat på grund av minskad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 200	794	357 931	459 925
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-110 000		-110 000
Balanseras i ny räkning			357 931	-357 931	0
Årets resultat				41 188	41 188
Belopp vid årets utgång	100 000	1 200	248 725	41 188	391 113

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	248 725
årets vinst	41 188
	289 913
disponeras så att i ny räkning överföres	289 913
	289 913

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 317 093	3 743 967
Övriga rörelseintäkter		1 195 007	1 139 931
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 512 100	4 883 898
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 543 947	-1 048 034
Övriga externa kostnader		-996 281	-965 856
Personalkostnader	2	-2 982 249	-2 438 884
Övriga rörelsekostnader		-12 392	-11 576
Summa rörelsekostnader		-5 534 869	-4 464 350
Rörelseresultat		-22 769	419 548
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 377	1 694
Räntekostnader		-1 243	0
Summa finansiella poster		134	1 694
Resultat efter finansiella poster		-22 635	421 242
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	40 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	40 000
Resultat före skatt		57 365	461 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 177	-103 311
Årets resultat		41 188	357 931

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 076 523	1 174 943
Summa varulager		1 076 523	1 174 943
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		139 939	190 704
Övriga fordringar		132 179	195 301
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 355	316 166
Summa kortfristiga fordringar		465 473	702 171
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		452 749	291 594
Summa kassa och bank		452 749	291 594
Summa omsättningstillgångar		1 994 745	2 168 708
SUMMA TILLGÅNGAR		1 994 745	2 168 708
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 200	1 200
Summa bundet eget kapital		101 200	101 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		248 725	794
Årets resultat		41 188	357 931
Summa fritt eget kapital		289 913	358 725
Summa eget kapital		391 113	459 925
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		856 000	936 000
Summa obeskattade reserver		856 000	936 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		136 393	312 020
Övriga skulder		250 521	174 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		360 718	286 109
Summa kortfristiga skulder		747 632	772 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 994 745	2 168 708

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	5

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Kenneth Marklund
Kenneth Marklund
Ordförande
2026-03-05

Håkan Eklund
Håkan Eklund
2026-03-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-09

Stefan Enmark
Stefan Enmark
Godkänd revisor
